
     PATVIRTINTA 

     VšĮ Utenos ligoninės 

     Direktoriaus 2022-03-21 

     Įsakymu Nr. V - 25 

 

 

VIEŠOSIOS ĮSTAIGOS UTENOS LIGONINĖS 2022 - 2023 METŲ 

KORUPCIJOS PREVENCIJOS PROGRAMOS ĮGYVENDINIMO PRIEMONIŲ PLANAS  

 

Eil. 

Nr. 

 

Priemonės pavadinimas 

 

Vykdymo laikas 

 

Atsakingi 

 

1.  Korupcijos prevencijos programos patikslinimas 

ir viešinimas įstaigos internetiniame tinklapyje 

2022-2023 m. spalis Komisija 

2.  Korupcijos prevencijos programos pateikimas 

atsakingoms institucijoms 

2022-2023 m. 

lapkritis 

Komisija 

3.  Ekspertų siūlymas į viešųjų pirkimų komisiją 

(medikamentų, medicinos aparatūros, slaugos 

priemonių pirkimas) 

Pagal poreikį Komisija 

4.  Pacientų apklausa dėl ligoninėje teikiamų 

paslaugų kokybės 

2022-2023 m. 

birželis/lapkritis 

Komisijos 

pirmininkas 

5.  Informacijos apie korupcijos prevenciją įstaigos 

stenduose atnaujinimas 

Pagal poreikį Komisija 

6.  Skundų pareiškimų dėl medicinos pagalbos 

kokybės bei galimos korupcijos nagrinėjimas 

Per 20 d. nuo skundo 

pareiškimo 

Administracija, 

Komisija 

7.  Korupcijos  komisijos narių mokymas Pagal SAM 

ekonominės veiklos 

kontrolės skyriaus 

kvietimą 

Administracija 

8.  Metinės veiklos ataskaita 2022 ir 2023 m. 

balandžio mėn. 

Direktorius 

9.  Teritorinės ligonių kasos patikrinimų 

nagrinėjimas gydytojų susirinkimuose 

Per 10 d. nuo 

pažymos gavimo 

Direktorius 

10.  Informacijos apie gydymo įstaigoje pastebėtus 

prieinamumo ir kokybės trūkumus nagrinėjimas, 

korekcinių veiksmų nustatymas. 

Per metus Administracija, 

Komisija 

11.  Informacijos apie mokamas sveikatos priežiūros 

paslaugas pateikimas Priėmimo ir skubios 

pagalbos skyriuje, konsultacijų poliklinikoje ir 

stacionaro skyriuose.  

Kartą į ketvirtyje Padalinių 

vadovai 

12.  Vidinės asmenų registravimo galimybės analizė 

bei registravimo kontrolės prielaidų nustatymas 

2022-2023 m. 

lapkričio mėn. 

Komisijos 

pirmininkas 

13.  Metinės ataskaitos už 2022 ir 2023 m. korupcijos 

apraiškų stebėsenos rezultatų pateikimas 

administracijai 

Iki 2022 ir 2023 m. 

vasario 28 dienos 

Komisijos 

pirmininkas 

 

 

Korupcijos  prevencijos komisijos pirmininkas                 Kęstutis Pangonis 

                         

 


